
Id: FE3C70D483304A44A2A97153CCD82CCB. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR X/55/2011
RADY MIEJSKIEJ W SKALBMIERZU

z dnia 29 września 2011 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

Na  podstawie  art.  10  ust.,  1 i  art.  18  ust.  1 ustawy  z dnia  8 marca  1990r  o samorządzie  gminnym  ( Dz.U. Dz 
200lr Nr 142, poz. 1591 z póżn. zm.)  Rada Mejska w Skalbmierzu uchwala co następuje: 

§ 1. Gmina  Skalbmierz  udzieli  wsparcia  finansowego  dla  Powiatu  Kazimierskiego  na  realizację  w ramach 
Programu  Wieloletniego  pn.  „Narodowy  Program  Przebudowy  Dróg  Lokalnych  20122015  Bezpieczeństwo   
Dostępność Rozwój " projektu pn. „ Przebudowa drogi powiatowej Nr 0502T Skalbmierz Zakrzówek  Baranów  
gr.  woj.  Świętokrzyskiego  w km  0+000    4+058,  4+686    5+176  dł.  4 548m  w miejscowości  Skalbmierz, 
Zakrzówek, Baranów". 

§ 2. Gmina  Skalbmierz  z chwilą  złożenia  przez  Powiat  Kazimierski  wniosku  o dofinansowanie  projektu 
wymienionego  w §  1 zobowiązuje  się  zabezpieczyć  w budżecie  gminy  środki  finansowe  na  wkład  własny  
w kwocie 400 000,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skalbmierz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: FE3C70D483304A44A2A97153CCD82CCB. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W  związku  z naborem  wniosków  o przyznanie  dofinansowania  ze  środków  Programu  Wieloletniego  pn. 
„Narodowy  Program  Przebudowy  Dróg  Lokalnych  2012    2015  Bezpieczeństwo    Dostępność    Rozwój" 
konieczne jest podjęcie niniejszej uchwały intencyjnej, która stanowi załącznik do wniosku. 


